
MPD2026-EXT-

0104218

MEJIA QUISPE  

MARTIN DONET

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 20 20 0 92.5 34.7 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0101199

DUEÑAS GUERRA  

MANUEL SAUL

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 20 20 0 92.5 34.7 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0101305

CUENTAS 

SEGOVIA  JAMES 

ALEXANDER

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 20 17 0 88.75 33.3 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0101454

NUÑEZ FLORES  

LISET KATERYN

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 20 0 88.75 33.3 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0101038

CRUZ PINTO  

JEAN PAUL

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 20 20 14 17 0 88.75 33.3 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0103787

PERALTA TIMANA  

CARLOS 

ARMANDO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 17 0 85 31.9 CUMPLE
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MPD2026-EXT-

0101330

PEÑA LORETO  

CESAR AUGUSTO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 17 0 85 31.9 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0102896

MAMANI SANCHO  

ROSA MARIELA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 17 0 85 31.9 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0104135

JULIAN DURAND  

LIZET SILVIA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 17 14 17 20 0 85 31.9 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0102951

QUIÑONES 

CASTAÑEDA  

HAYDEE 

KATHERINE

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 17 14 0 81.25 30.5 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0102803

GUARNIZ 

CRUZADO  

ANGEL AGUSTIN

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 14 14 0 77.5 29.1 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0104317

IBARRA COLONIA  

FRITZ

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 17 17 14 14 0 77.5 29.1 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0104398

LENGUA 

YGLESIAS  

VANESSA 

STEPHANIA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 20 14 14 0 77.5 29.1 CUMPLE



CUADRO DE MERITO PRELIMINAR CAS 004 - 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

NOMBRESEXPEDIENTE

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

BONIFICACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL
B.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027Comité de Selección 
CAS Sede 2026

MPD2026-EXT-

0098516

PEREZ HERRERA  

FERNANDO JOSE

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 17 14 14 17 0 77.5 29.1 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0103476

CHUMBES 

HIDALGO  

ROXANA IVON

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 17 14 14 0 73.75 27.7 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0104181

VERASTEGUI 

GAMBOA  ANA 

PATRICIA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 17 14 14 0 73.75 27.7 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0100659

PULIDO 

QUINTANILLA  

ROY DARIO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 17 14 14 0 73.75 27.7 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0103968

SALDAÑA 

MONTOYA  

BETSY 

GIOVANNA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 14 14 14 0 70 26.3 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0104397

HUACAHUASI 

QUISPE  LIZETT 

KATHERINE

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 14 14 14 14 0 70 26.3 CUMPLE

MPD2026-EXT-

0102855

MAMANI SANCHO  

ROSA MARIELA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE
EVALUADO CON EL EXPEDIENTE MPD2026-EXT-0102896.
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MPD2026-EXT-

0103543

ALONSO POMA  

RENZO ADHEMIR

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA: Técnico titulado o Bachiller 

Universitario en computación e informática ó 

administración de empresas ó ingeniería industrial.

MPD2026-EXT-

0103656

ARRIETA LOPEZ  

GIANELLA 

FERNANDA

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA: Técnico titulado o Bachiller 

Universitario en computación e informática ó 

administración de empresas ó ingeniería industrial.

MPD2026-EXT-

0104228

TORRES DEL 

AGUILA  ALEX 

ORLANDO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE
No cumple con la carrera profesional solicitada en el perfil del puesto

MPD2026-EXT-

0104540

ALVARADO 

CORDOVA  

MAGALY YANET

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

No ha presentado la totalidad de los anexos obligatorios exigidos en la 
convocatoria

MPD2026-EXT-

0103947

INDIGOYEN 

MOTTA  

CRISTOFER AXEL

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE
No acredita la experiencia laboral general mínima de dos (02) años.

MPD2026-EXT-

0104085

GONZALES 

MONTAÑO  

EDWIN ALBERTO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

No acredita la experiencia laboral general mínima de dos (02) años, la 
cual debe computarse a partir de la obtención de la condición de 

egresado o del grado académico correspondiente.

MPD2026-EXT-

0104219

QUISPE QUISPE  

INGRID BRIGID

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

No acredita la experiencia laboral general mínima de dos (02) años, la cual debe 

computarse a partir de la obtención de la condición de egresado o del grado académico 

correspondiente.

MPD2026-EXT-

0104536

INCA TORRES  

HUBER JAHIR

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

No acredita la experiencia laboral general mínima de dos (02) años, la cual debe 

computarse a partir de la obtención de la condición de egresado o del grado académico 

correspondiente.
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MPD2026-EXT-

0098586

CAMPOS LIMAS  

FRANDUX

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

No acredita la experiencia laboral general mínima de dos (02) años, la cual debe 

computarse a partir de la obtención de la condición de egresado o del grado académico 

correspondiente.

MPD2026-EXT-

0099302

CANDIOTTI CANO  

DARIO ANTONIO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE
NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE 2 AÑOS EN LABORES 

ADMINISTRATIVAS

MPD2026-EXT-

0099380

CANDIOTTI CANO  

DARIO ANTONIO

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE
NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE 2 AÑOS EN LABORES 

ADMINISTRATIVAS

MPD2026-EXT-

0100776

ZAPANA 

CORONADO  

MIGUEL

CAS 

004
ASISTENTE ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE

NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL CONTABILIZADOS 

DESDE LA FECHA DE EGRESO. DOCUMENTOS DE LOS FOLIOS 9 Y 30 NO TIENEN 

FIRMA

4/02/2026

EL COMITÉ


